
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00938527- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la Directora del Área Gestión Alumnos solicita que
se autorice a Oficialía de la Facultad a invalidar la actividad que figure “Aprobada por Resolución” y dar por
equivalencia la actividad con la nota numérica y la fecha que corresponde en la actuación académica de egresados
de las distintas carreras del plan 95; y
 
ATENTO:
          A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Autorizar a Oficialía de la Facultad a invalidar la actividad académica que figure “Aprobada por
Resolución” y dar por equivalencia la actividad con la nota numérica y la fecha que corresponda, a aquellos
egresados/as de Plan 95 de las distintas carreras de la Facultad que soliciten certificados analíticos. -
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL VEINTIDOS DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 
 
 


	numero_documento: RHCD-2024-1079-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 9 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-09T06:58:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T09:29:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T09:29:15-0300
	GDE UNC




